各位

　　　　　　　　　　姫路球場工事現場見学会のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　中山栄一郎

  　         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　事業担当　 西嶋宣久

　平素は、 支部の活動にご協力いただきまして、 誠にありがとうございます。 このたび姫路市並びに工事関係

者の方々のご好意により上記内容の研修会を開催いたしますのでご案内いたします。 なお、 本研修会は会員

外の建築士並びに建築関係に従事されている方も参加できます。

　場所　姫路球場工事現場

　　　　集合場所　現場事務所前 (中央体育館前交差点南　現場西ゲート入った所 )

　研修内容　現在進行中の姫路球場の工事現場見学会を開催いたします。

　　　　　工事は中盤を迎え、 見学会当日近辺では観客席の屋根工事を行なっています。 本見学会では

　　　　　現場エリアに入らせていただき工事担当者のご説明により見学させていただきます。

　なお、安全管理上、定員を先着順30名とさせていただきます。もし、定員を超えた場合は申し訳ございませんが、

　参加される方は当日ヘルメット持参の上、 動きやすい服装で時間に遅れないよう集合してください。 駐車場

は球場周辺の有料駐車場をご利用下さい。

　　　　　　 メールアドレス　 himeji@hyokenkyo.or.jp

             FAX 079-222-7120　 TEL 079-222-7126

　　　　　　　お名前

　            所属 ( 勤務先　無い方は無と記入 )